
Azərbaycan Sərhəd Mühafizəsinin yaradılmasının 102-ci 
ildönümü münasibətilə təntənəli mərasim keçirilmişdir

Dövlət Sərhəd Xidmətinin 
rəhbərliyi və şəxsi heyəti Fəxri 
xiyabanda ulu öndər Heydər Əliyevin 
xatirəsini ehtiramla anmış, məzarı 
önünə əklil və gül dəstələri qoy-
muşlar. Sonra görkəmli oftalmoloq, 
akademik Zərifə xanım Əliyevanın 
xatirəsi hörmətlə yad edilmişdir. 
Şəhidlər Xiyabanında Azərbaycanın 
müstəqilliyi və ərazi bütövlüyü uğrun-
da mübarizədə həlak olmuş igid oğul-
ların xatirəsi anılmış, “Əbədi məşəl” 
abidəsinin önünə əklil qoyulmuşdur.

DSX–nın Mətbuat Mərkəzindən 
verilən məlumatda bildirilir ki, Dövlət 

Sərhəd Xidmətinin aparatında 
Azərbaycan Sərhəd Mühafizəsinin 
102-ci ildönümü münasibətilə 
təntənəli mərasim keçirilmişdir.

Azərbaycan Respublikasının 
dövlət himninin səsləndirilməsi ilə 
başlayan tədbirdə Dövlət Sərhəd 
Xidmətinin rəisi general-polkov-
nik Elçin Quliyev çıxış edərək 
Azərbaycanın Sərhəd Mühafizəsinin 
102-ci ildönümünü böyük təntənə ilə 
qeyd edən qalib ölkənin sərhədçilərini 
peşə bayramı münasibətilə təbrik 
etmişdir.

Dövlətimizin müstəqilliyinin 
keşiyində hər zaman şərəflə dayanan 
Azərbaycan sərhədçilərinin 44 günlük 
haqq savaşında da Azərbaycan 
tarixinin ən böyük sərkərdəsi, 
Müzəffər Ali Baş Komandanımız 
tərəfindən qoyulmuş döyüş tapşırıq-
larını uğurla yerinə yetirmələri, Vətən 
müharibəsinin ilk günündən Füzuli 
rayonu ərazisindəki təmas xəttindən 
Ermənistanla dövlət sərhədinədək 
böyük bir ərazini azad etmələri, 24 
saat ərzində 105 kilometr məsafədə 
ildırımsürətli hücumla düşmənə 
sarsıdıcı zərbələr endirmələri, Qədim 

Xudafərin körpüsündə, Zəngilan 
rayonunun Ağbənd qəsəbəsində və 
Zəngilan şəhərində dövlət bayrağı-
mızı sancmaları, Ermənistanla dövlət 
sərhədində strateji yüksəklikləri azad 
etmələri, Füzuli, Cəbrayıl, Zəngilan 
və Qubadlı rayonlarının, Hadrut 
qəsəbəsinin və Şuşa şəhərinin, 
Ermənistanla dövlət sərhədində 
strateji yüksəkliklərin azad olunma-
sında Azərbaycan sərhədçilərinin 
qəhrəmanlıq və igidlik nümunələri 
göstərmələri qeyd olunmuşdur.

Dünyanın aparıcı ordularının, 
hərbi-strateji araşdırma mərkəzlərinin 
tədqiqat mövzusuna çevrilmiş, müasir 
müharibə aparma təcrübəsində 
yenilik kimi tarixə düşmüş AN-2 
təyyarələrinin modifikasiya olun-
maqla pilotsuz uçuş vasitəsi kimi 
tətbiqi, müasir hərbi texnologiyalar, 
kəşfiyyat və zərbəendirici pilotsuz 
uçuş aparatlarının sinxronlaşdırılmış 
istifadəsi nəticəsində müharibənin 
ilk günlərindən Qarabağ səmalarına 
hakim olmağımız qürurla vurğulan-
mışdır. 

Dövlət Sərhəd Xidmətinin “Harop”, 
“Quzğun” pilotsuz uçuş aparatları-

nın peşəkarlıqla tətbiqi nəticəsində 
düşmənin strateji əhəmiyyətli 
hədəfləri, o cümlədən "Toçka-U", 
“Elbrus” (SKAD) operativ–taktiki 
raket kompleksləri, “S-300”, “KRUQ”, 
“OSA” “KUB”, “TOR” zenit-raket 
kompleksləri, radio elektron-mübarizə 
stansiyaları, tankları, zirehli döyüş 
maşınları və digər texnikası, koman-
da idarəetmə məntəqələrinin məhv 
edildiyi, ümumilikdə 290 düşmən 
hədəfinin, çoxsaylı canlı qüvvəsinin 
zərərsizləşdirildiyi qeyd olunmuşdur.

Vətən müharibəsində işğal-
çı düşmən qüvvələrinə qarşı 
fədakarlıqla döyüşən sərhədçilərin 
döyüş məharətini Müzəffər Ali 
Baş Komandanımızın xüsusi 
qiymətləndirdiyi, sərhədçilərin "Vətən 
Müharibəsi Qəhrəmanı" adı ilə, 
orden və medallarla təltif olunduğu, 
Vətən yolunda qələbə sevincini bizə 
yaşadan şəhidlərimizin fədakarlığının 
qədirbilən xalqımızın yaddaşın-
dan silinməyəcəyi vurğulanmış, 
səngərdə və sərhəddə böyük əzmlə 
xidmət aparan sərhədçilərin dövlət 
sərhədində üçrəngli dövlət bayra-
ğımız altında dövlətin maraqları ən 

yüksək səviyyədə müdafiə edəcəkləri 
ifadə olunmuşdur. 

Dövlət Sərhəd Xidmətinin yara-
dıcısı ulu öndər Heydər Əliyevin və 
Vətən Müharibəsində həlak olmuş 
qəhrəman oğulların əziz xatirəsi bir 
dəqiqəlik sükutla yad edilmişdir.

Tədbir zamanı Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti cənab 
İlham Əliyevin 17 avqust tarixli 
Sərəncamları şəxsi heyətə elan 
edilmiş, zabitlərə ali hərbi rütbələr 
təqdim olunmuş, Azərbaycan Res-
publikasının ərazilərinin işğaldan 
azad olunması və ərazi bütövlüyü-
nün bərpa edilməsi zamanı döyüş 
əməliyyatlarına yüksək peşəkarlıqla 
rəhbərlik etmiş, döyüşlər zamanı 
şəxsi igidlik və şücaət göstərdiklərinə 
görə təltif olunmuş hərbi qulluqçulara 
orden və medallar təqdim edilmişdir. 

Tədbir çərçivəsində Dövlət Sərhəd 
Xidməti rəisinin Silahlı Qüvvələrin 
ehtiyatına buraxılmış sabiq müavinləri 
general-leytenant Azad Ələkbərov və 
general-leytenant İsmayıl Əkbərov 
Dövlət Sərhəd Xidmətinin döyüş bay-
rağı ilə vidalaşmışlar.

 “Xalq qəzeti”

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin 
müzəffər Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi 
altında Vətən müharibəsində ölkəmizin tarixi zəfərindən 
ilhamlanan sərhədçilər Azərbaycan Sərhəd Mühafizəsinin 102 illik 
şanlı tarixinin səhifələrini ən yüksək əhval-ruhiyyə, Azərbaycan 
dövlətçiliyinə xidmətdən irəli gələn qürur hissi ilə qarşılayırlar. 

Türkiyə Prezidenti "IDEF 2021" sərgisində 
PUSAT avtomobili ilə maraqlanıb 

Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğan ölkədə keçirilən "IDEF 2021" 
Beynəxalq Müdafiə Sənayesi sərgisində iştirak edib və TÜMOSAN tərəfindən 
hazırlanmış PUSAT Hibrid hərbi avtomobili ilə tanış olub.

Albayrak Qrupunun idarə heyətinin 
sədri Ahmet Albayrak və sədr müavini Nuri 
Albayrak zirehli avtomobil barədə Türkiyə 
prezidentinə məlumat veriblər. Bildirilib ki, 
bu avtomobil ilk dəfədir ki, "IDEF 2021" 
sərgisində təqdim olunur və ən önəmli cəhəti 
mühərrikin yerli imkanlar hesabına hazırlan-
masıdır.

Avtomobilin mühərriki 310 at gücündədir 
və digər hərbi nəqliyyat vasitələrinə də bu tip 
mühərriklərin inteqrasiyası həyata keçiriləcək.

Hazırda 100 ədəd avtomobilin 
mühərrikinin montajına başlanılıb və bu 
texnika Türkiyə Silahlı Qüvvələrinə təhvil 
veriləcək.

“Xalq qəzeti”

Azərbaycan və Türkiyə 
Müdafiə nazirləri görüşüb 

“IDEF - 2021” 
Beynəlxalq Müdafiə 
Sərgisində iştirak etmək 
məqsədilə İstanbul 
şəhərində səfərdə 
olan Azərbaycan 
Respublikasının 
Müdafiə naziri general-
polkovnik Zakir 
Həsənov  avqustun 
17-də  Türkiyə 
Respublikasının Milli 
Müdafiə naziri cənab 
Hulusi Akarla görüşüb.

Müdafiə Nazirliyindən 
bildiriblər ki, görüşdə tərəflər 
müdafiə sənayesi sahəsində 
əməkdaşlığın inkişaf 
etdirilməsinin vacibliyini qeyd 

edib, regional təhlükəsizlik, 
ikitərəfli münasibətlər, 
eləcə də maraq doğuran 
digər məsələlər barədə fikir 

mübadiləsi aparıblar.

“Xalq qəzeti”

Zirehli texnikaların ekipajları  
döyüş vərdişlərini təkmilləşdirir 
2021-ci ilin döyüş hazırlığı planına uyğun olaraq zirehli transportyorların 

(ZTR) ekipajları döyüş vərdişlərini təkmilləşdirir.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
bildiriblər ki, Ümumqoşun poliqonlarında 
keçirilən təlimlər zamanı bölmələrin şəxsi 
heyəti  ZTR ekipajları ilə qarşılıqlı əlaqədə 
müxtəlif döyüş tapşırıqlarını uğurla icra edir.

Məşqlərin əsas məqsədi şəxsi heyətin dö-

yüş hazırlığının artırılması, döyüş maşınları-
nın çətin keçilən ərazilərdə idarə edilməsi və 
real döyüş şəraitində tətbiqi üzrə peşəkarlığın 
yüksəldilməsidir.

“Xalq qəzeti”

Müdafiə Nazirliyi: Ermənistan ordusunun 
bölmələri mövqelərimizi atəşə tutub

 Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
bölmələri avqustun 17-si saat 21:55-
dən avqustun 18-i 01:00-dək fasilələrlə 
Basarkeçər rayonunun Basarkeçər və 
Şişqaya yaşayış məntəqələrində yerləşən 
mövqelərindən Azərbaycan Ordusunun 
Kəlbəcər rayonunun İstisu və Gədəbəy 
rayonunun Qalakənd yaşayış məntəqələri 

istiqamətində yerləşən mövqelərini atıcı 
silahlardan atəşə tutub.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, Azərbaycan Ordu-
sunun şəxsi heyəti arasında itki yoxdur.

Əməliyyat şəraiti bölmələrimizin nəzarəti 
altındadır.

Abşeron yarımadasının dayazsulu hissəsində 
ilk kəşfiyyat quyusunun qazılmasına başlanıb
Bu həmin müqavilə sahəsində qa-

zılacaq ilk quyudur. Quyunun ümumi 
dərinliyinin 2424 metrə çatacağı plan-
laşdırılır və qazma işlərinin təxminən 
iki ay yarım davam edəcəyi gözlənilir. 
Bundan sonra quyudan əldə edil-
miş məlumat analiz ediləcək və 
göstəricilər uğurlu olarsa, nəticələrin 
təsdiqlənməsi üçün qiymətləndirmə 
proqramı həyata keçirilə bilər.

bp Abşeron yarımadasının da-
yazsulu hissəsi (AYDH) layihəsinin 
operatordur və hasilatın pay bölgüsü 
haqqında sazişdə (HPBS) 50% iştirak 
payına malikdir, digər 50% iştirak payı 
isə SOCAR-a məxsusdur.

SOCAR-ın prezidenti Rövnəq 
Abdullayev layihə ilə bağlı demişdir: 
“SOCAR-ın CDC şirkətinin bazasında 
“KazMunayQaz” şirkətinə məxsus 
“Satti” özüqalxan üzən qazma qur-
ğusunun modernləşdirilməsi həyata 
keçirildikdən sonra Dayazsulu Abşe-
ron yatağında ilk qazma işlərinə start 
verilməsi sevindirici haldır. Bu, son 
dövrdə Xəzər regionu dövlətlərinə 
məxsus şirkətlərin əməkdaşlığının 
yüksələn xəttlə inkişafını təzahür 
etdirir. Əminəm ki, SOCAR, bp 
Azərbaycan və Qazaxıstanın 
“KazMunayQaz” şirkəti gələcəkdə 
də Xəzər dənizindəki layihələrdə 
əməkdaşlıqlarını müvəffəqiyyətlə 
davam etdirəcəklər.” 

bp-nin Azərbaycan, Gürcüstan 
və Türkiyə üzrə regional prezidenti 
Qəri Counz qeyd etmişdir ki, AYDH 
sahəsində qazma əməliyyatlarına 
başlamağımızdan çox məmnunuq. 
Dünyanın müxtəlif yerlərindəki 
dayazsulu sahələrdə əldə etdiyimiz 

təcrübədən və qabaqcıl texnologi-
yalardan istifadə etməklə qazma 
proqramının təhlükəsiz və etibarlı 
şəkildə həyata keçirilməsini təmin 
etmək üçün geniş hazırlıq işləri apar-
mışıq. AYDH sahəsindəki ilk kəşfiyyat 
quyusunun təhlükəsiz və səmərəli 
şəkildə qazılması üçün SOCAR ilə 
sıx əməkdaşlıqda işləməyə davam 
edəcəyik.

“Satti” özüqalxan qazma qurğusu 
“Caspian Drilling Company” (CDC) 
tərəfindən idarə edilir. Qurğunun 
AYDH layihəsi üçün işləməsi haqqın-
da müqavilə 2021-ci ilin iyun ayında 
imzalanmışdır.

Qeyd edək ki, Xəzər dənizinin 
Azərbaycan sektorunda yerləşən 
AYDH dəniz blokunun birgə kəşfiyyatı 
və işlənməsi üçün HPBS bp və 
SOCAR arasında 2014-cü ilin dekabr 

ayında Bakıda imzalanıb. Bu HPBS 
2015-ci ildə Milli Məclis tərəfindən 
ratifikasiya olunub.

Kontrakt sahəsi Xəzər hövzəsinin 
hüdudları boyunca Abşeron yarıma-
dasının cənubuna doğru uzanır. Bu 
ərazidə suyun dərinliyi 40 metrədək 
dəyişir və potensial məhsuldar layla-
rın dərinliyi 2000-5000 metr arasın-
dadır.

Müqavilə sahəsində 2016-cı 
ildə 3D (üçölçülü) seysmik tədqiqat 
proqramı həyata keçirilib. Kon-
trakt sahəsindən əldə edilmiş 3D 
məlumatların emalı və interpretasiya-
sı tamamlandıqdan sonra 2017-ci ildə 
bp tərəfindən SOCAR-a üç perspektiv 
sahə ilə (Şimal Xali, Bibiheybət Şərq 
və Qarabatdaq) əlaqədar perspektiv-
lik haqqında bildiriş təqdim edilib. bp 
bu sahələrin hər birində bir kəşfiyyat 
quyusunun qazılmasını planlaşdırır.

AYDH sahəsindəki ilk quyu 
üzrə Ətraf Mühitə və Sosial-iqtisadi 
Sahəyə Təsirin Qiymətləndirilməsi 
(ƏMSSTQ) sənədi 2020-ci ilin avqust 
ayında ictimaiyyətə açıqlanıb və 
sənədin müzakirəsi bitdikdən sonra 
2021-ci ilin yanvar ayında hökumət 
tərəfindən təsdiqlənib. Bununla da 
2021-ci ildə qazma işlərinə başlanma-
sına icazə verilib.

2021-ci ilin iyul ayında ikinci quyu 
üzrə ƏMSSTQ sənədinin layihə ver-
siyası ictimaiyyətə açıqlanıb. Hazırda 
davam edən müzakirələrin 30 avqust 
2021-ci il tarixində başa çatacağı 
gözlənilir.

Samirə ƏLİYEVA,  
“Xalq qəzeti”

SOCAR və bp-nin yaydığı məlumatda bildirilir ki, avqustun 
16-da Xəzər dənizinin Azərbaycan sektorunda yerləşən dəniz 
blokunun Şimal Xali sahəsində ilk kəşfiyyat quyusunun 
qazılmasına başlanmışdır. Bundan əvvəl bu quyunun qazılmasını 
həyata keçirən “Satti” özüqalxan qazma qurğusu avqustun 9-da 
təhlükəsiz şəkildə dənizə yola salınmışdı.

19 avqust 2021-ci il, cümə axşamı 5

USER 2
Машинописный текст
S.5.




